

دفتر رویاها محلی است مناسب برای جوانان وکشو که می خواهند به ایده های مفید اجتماعی خود تحقق بخشند. ما به جوانان راهنمایی و کمک می کنیم که ایده ی خود را توسعه دهند همچنین به جوانانی که عالقمند به پشتیبانی هستند ابزار کار داده تا به رویای خود جامعه ی عمل پوشانند.

این پروژه در ژانویه ۲۰۱۶ آغاز شده است که توسط صندوق ارث سوئدی تأمین میشود. هدف ما در توافق با خط مشی آنها، تشویق و تعامل جوانان در بودن شهروندی فعال و مؤثر در جامعه است. اساس و پایه ی این پروژه برگرفته از یک نظرسنجی و تحقیق در رابطه با نجات کودکان است که ۶۰٪ جوانان مورد بررسی در این تحقیقات خواهان قدرت و نفوذ بیشتر در رابطه به مسائل مرتبط به خود هستند. دفتر رویاها می تواند پایگاه گمشده ای باشد برای جوانان عالقمند به کمک و پشتیبانی.

## ما به شما کمک می کنیم

هدف این است که جوانانی که نزد ما میابند راهنمایی و کمکی را که برای تحقق بخشیدن به اهداف اجتماعی خود نیازمند هستند را از ما دریافت کنند. پروژه هایی که تا کنون توسط ما انجام شده اند عبارتند از یک کارگاه آموزشی موسیقی، یک کار یک روزه با عنوان علم ستاره شناسی و یک بحث و مشاوره با سیاستمداران در سطح محلی. در این روند ما همچنین ارائه میدهم توسعه و گسترش ایده، مربی گری، اطلاعات تماس و کمک برای درخواست مالی. ما می خواهیم با ارائه ی ابزار الزم به جوانان به آنها کمک کنیم که با مشارکت خود جامعه را تحت تأثیر قرار دهند که این به نوبه ی خود موجب افزایش عالقه آنان در توسعه و پیشرفت جامعه و کار آفرینی خواهد شد.

ما می دانیم که داشتن اوقات فراغتی پرمحتوا نکته بسیار مهم و تأثیرگذار در زندگی جوانان است و به همین دلیل اغلب جوانان در خارج از مدرسه به دنبال پیشرفت اجتماعی خود هستند که بازتابش تأثیرگذار به سزایی در مدرسه و آینده ی شغلی آنان دارد Mästeriet Infanterigatan 10 Växjö ما هستیم در در وب سایت ما بازدیدکننده گان می توانند بخوانند از جمله مصاحبه ی جوانانی که توانستند ایده های خود را به واقعیت تبدیل کنند. در اینجا هست همچنین مشخصات تماس با مربیانی که دانش و اطلاعات بسیاری دارند از جمله در زمینه ی بازاریابی، کار آفرینی و ادغام در جامعه. توسط ما جوانان می توانند با مربیان تماس حاصل کنند و این باعث کاهش بین آنها می شود با مراجعه به وب سایت بازدیدکننده گان همچنین می توانند از جوانان دیگری الهام بگیرند که موفق شدند از طریق ما ایده هایشان را تکمیل و به اجرا برسانند. ما هستیم و به سادگی حمایت می کنیم از افراد جوان در تحقق بخشیدن به رویاهایشان.

لطفا با ما تماس بگیرید!

ما را در [info@drommarnaskontor.se](mailto:info@drommarnaskontor.se) می توانید پیدا کنید